

Приложение № 1
 Утверждён приказом
 по ТОО "Текелийский
 энгергокомплекс"
 № 233 от 08.12.2020 года
 Директор ТОО "Текелийский
 энгергокомплекс"
 А.К.Отарбаев



Перечень

закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемые услуги по производству, передаче распределению и снабжению тепловой энергией по ТОО "Текелийский энергокомплекс" на 2021 год

0,25

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
1	Уголь каменный марки Д, класс 0-300 мм	тн	170 000	7 714,53	1 311 470,10	983 602,58	327 867,53	в течение года	тендер
2	Мазут М-100	тн	120	102 679	12 321	9 241,1	3 080,4	в течение года	запрос ценовых предложений
3	Предоставление подъездного пути для проезда подвижного состава	ваг/ км	17 394	5 360,50	93 241	69 930,4	23 310,1	в течение года	закуп из одного источника
4	Предоставление подъездного пути для маневровых работ, погрузки-выгрузки, а так же для стоянки подвижного состава	ваг/ час	15 000	259,71	3 896	2 921,7	973,9	в течение года	закуп из одного источника
5	Подача и уборка вагонов	тыс. тенге			11 740	8 805,0	2 935,0	в течение года	закуп из одного источника
6	Предоставление услуг по уведомлению о прибытии грузов и передачу дополнительной информации о подходе грузов, вагонов и контейнеров на станцию назначения	тыс. тенге			1 500	1 125,0	375,0	в течение года	закуп из одного источника
7	Оформление документации по отправке порожних жд вагонов	тыс. тенге			230	172,5	57,5	в течение года	закуп из одного источника
8	Косметический ремонт помещений и зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			2 000	1 500,0	500,0	в течение года	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
9	Замена окон зданий ТОО "Текелийский энергокомплекс"	тыс. тенге			2 000	1 500,0	500,0	в течение года	запрос ценовых предложений
10	Рекультивация 2-й западной карты золоотвала	тыс. тенге			12 000	9 000,0	3 000,0	в течение года	запрос ценовых предложений
11	Устройство плавных откосов секций №4 и №5, засыпка промоин и выемки откосов дамб ПЛ-1 и ПЛ-2 золоотвала	тыс. тенге			5 000	3 750,0	1 250,0	в течение года	запрос ценовых предложений
12	Чистка нагорного канала золоотвала (II этап)	тыс. тенге			15 000	11 250,0	3 750,0	в течение года	запрос ценовых предложений
13	Обследование возможности продления срока эксплуатации котлоагрегата БКЗ 75-39 ФБ ст. №1	тыс. тенге			3 205	2 403,8	801,3	в течение года	запрос ценовых предложений
14	Обследование возможности продления срока эксплуатации котлоагрегата БКЗ 75-39 ФБ ст. №2	тыс. тенге			3 205	2 403,8	801,3	в течение года	запрос ценовых предложений
15	Контроль металла турбоагрегата АТ-12-2 ст. №1	тыс. тенге			3 000	2 250,0	750,0	в течение года	запрос ценовых предложений
16	Обследование подкрановых путей мостового крана турбинного отделения КТЦ	тыс. тенге			187	140,3	46,8	в течение года	закуп из одного источника
17	Обследование подкрановых путей мостового крана котельного отделения КТЦ	тыс. тенге			187	140,3	46,8	в течение года	закуп из одного источника
18	Многофакторное обследование гидросооружений (водозабор, золоотвал)	тыс. тенге			3 460	2 595,0	865,0	в течение года	запрос ценовых предложений
19	Проведение технического обслуживания тиристорных систем возбуждения с микропроцессорным управлением типа ВТ2ТС-265-215-ММПП-11 УХЛ4 турбогенераторов ст. №1, ст. № 2.	тыс. тенге			8 800	6 600,0	2 200,0	в течение года	запрос ценовых предложений
20	Проверка метрологических характеристик автомобильных весов ВААК-6Б	тыс. тенге			860	645,0	215,0	в течение года	закуп из одного источника
21	Техническое обслуживание автомобильных весов ВААК-6Б	тыс. тенге			657	492,8	164,3	в течение года	закуп из одного источника
22	Проверка метрологических характеристик автоматических железнодорожных весов ВАКЖ-3	тыс. тенге			860	645,0	215,0	в течение года	закуп из одного источника
23	Техническое обслуживание автоматических железнодорожных весов ВАКЖ-3	тыс. тенге			657	492,8	164,3	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
24	Техническое обслуживание и ремонт легковых автомобилей	тыс. тенге			1 650	1 237,5	412,5	в течение года	закуп из одного источника
25	Техосмотр автотранспортных средств	тыс. тенге			180	135,0	45,0	в течение года	закуп из одного источника
26	Замена подземной части водовода самотечного от Водозаборного сооружения на р. Чажа до Береговой насосной станции протяженностью 450 м.п. (Труба Д 920 мм)	тыс. тенге			45 000,00	33 750,0	11 250,0	в течение года	запрос ценовых предложений
27	Уплотнение переднее на турбину АТ-12-2 ст. №1 1 шт	шт.	1	23 035 700	23 035,70	17 276,8	5 758,9	в течение года	запрос ценовых предложений
28	Сетевой насос СЭ 500-70-16 1 шт	шт.	1	6 919 600	6 919,60	5 189,7	1 729,9	в течение года	запрос ценовых предложений
29	Редуктор на ШБМ 250/390 (Ш-10) 1 шт	шт.	1	11 303 600	11 303,60	8 477,7	2 825,9	в течение года	запрос ценовых предложений
30	Задвижка с фланцами Ду 900 мм 30ЧЗБР (МТР) 1 шт	шт.	1	11 607 100	11 607,10	8 705,3	2 901,8	в течение года	запрос ценовых предложений
31	Токосъёмные кольца на ротор генератора Т2-12-2 ХЭТЗ 2 шт	шт.	2	2 544 800	5 089,60	3 817,2	1 272,4	в течение года	запрос ценовых предложений
32	Осциллограф АК ИП-4128/2 1 шт	шт.	1	892 900	892,90	669,7	223,2	в течение года	закуп из одного источника
33	Установка проверки релейной защиты и терминалов защит Omikron CMC356 с дополнительными принадлежностями 1шт	шт.	1	17 500 000	17 500,00	13 125,0	4 375,0	в течение года	запрос ценовых предложений
34	Таль электрическая канатная ТЭ 320, грузоподъемность 3,2 т. с шарнирной тележкой, высота подъема 6,3 м. ГОСТ-25835 2 шт	шт.	2	1 339 300	2 678,60	2 009,0	669,7	в течение года	запрос ценовых предложений
35	Скреперная лебедка СЛ-100 1 шт	шт.	1	13 392 900	13 392,90	10 044,7	3 348,2	в течение года	запрос ценовых предложений
36	Блок микропроцессорный центральной сигнализации	шт	1	370000	370	277,5	92,5	в течение года	запрос ценовых предложений
37	Съемник гидравлический, усилие 5 т. арт 11851 трех-захватный	шт	1	120000	120	90,0	30,0	в течение года	запрос ценовых предложений
38	Авто мойка высокого давления	шт	1	380 000	380	285,0	95,0	в течение года	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
39	Съемник гидравлический со встроенным насосом, СГ-50, МАЛИЕН арт. 860040. Максимальное рабочее усилие: усилие 50 т. , Максимальная глубина захвата: 350 мм	шт	1	400000	400	300,0	100,0	в течение года	запрос ценовых предложений
40	Изготовление рабочего колеса мельничного вентилятора ВМ -50/1000 в комплекте со ступицей	шт	1	4 745 300	4 745	3 559,0	1 186,3	в течение года	запрос ценовых предложений
41	Модуль электроизмерительный МЭ110-220.3М	шт	7	45 000	315	236,3	78,8	в течение года	запрос ценовых предложений
42	Цифровой мегаомметр Е6-32	шт	1	155 000	155	116,3	38,8	в течение года	запрос ценовых предложений
43	Расчет нормативных и нормативных технических потерь тепла и сетевой воды в водяных тепловых сетях г. Текели на 2022-2026 гг.	тыс. тенге			1 200	900,0	300,0	в течение года	запрос ценовых предложений
44	"Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы 2020 г., соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности ТОО «Текелийский энергокомплекс»"	тыс. тенге			1 500	0,0	1 500,0	в течение года	запрос ценовых предложений
45	Услуги технической поддержки Программного Обеспечения RTU-327 и Программного Обеспечения «Альфа ЦЕНТР»	тыс. тенге			300	225,0	75,0	в течение года	запрос ценовых предложений
46	Акредитация испытательной лаборатории	тыс. тенге			900	675,0	225,0	в течение года	закуп из одного источника
47	Акредитация поверочной лаборатории	тыс. тенге			900	675,0	225,0	в течение года	закуп из одного источника
48	Аттестация специалистов и присвоение квалификации «Поверитель средств измерений»	тыс. тенге			150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
49	Изготовление калибровочных знаков	тыс. тенге			220	165,0	55,0	в течение года	закуп из одного источника
50	Инвентаризация топлива на угольном складе	тыс. тенге			100	75,0	25,0	в течение года	запрос ценовых предложений
51	Информационные услуги в фонде нормативной документации	тыс. тенге			70	52,5	17,5	в течение года	закуп из одного источника
52	Обследование помещений лаборатории, СЭС	тыс. тенге			150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу, распределение и снабжение тепловой энергией		
53	Поверка алкотеста «Drager Alcotest 6510»	тыс. тенге			70	52,5	17,5	в течение года	закуп из одного источника
54	Поверка приборов учета "Взлёт"	тыс. тенге			400	300,0	100,0	в течение года	закуп из одного источника
55	Поверка специальных средств измерений	тыс. тенге			1 040	780,0	260,0	в течение года	закуп из одного источника
56	Поверка средств измерений	тыс. тенге			3 000	2 250,0	750,0	в течение года	запрос ценовых предложений
57	Проведение государственной энергетической экспертизы энергетического оборудования, зданий и сооружений	тыс. тенге			3 600	2 700,0	900,0	в течение года	запрос ценовых предложений
58	Проведение межлабораторных сличений	тыс. тенге			80	60,0	20,0	в течение года	закуп из одного источника
59	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	тыс. тенге			300	225,0	75,0	в течение года	закуп из одного источника
60	Предоставление гидрометрической информации	тыс. тенге			150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
61	Проведение комплекса лабораторных исследований исходной, сетевой, сточной воды очистных сооружений и промливневого стока	тыс. тенге			150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
62	Передача права использования электронного представления сметно-нормативной базы производственных ресурсов в строительстве	тыс. тенге			44	33,0	11,0	в течение года	закуп из одного источника
63	Услуги по инкасации наличных денег	тыс. тенге			2 000	0,0	2 000,0	в течение года	запрос ценовых предложений
64	Услуги по приёму и перечислению платежей TOO "QIWI Kazakhstan"	тыс. тенге			200	0,0	200,0	в течение года	закуп из одного источника
65	Услуги по приёму и перечислению платежей АО "Kaspi Bank"	тыс. тенге			1 100	0,0	1 100,0	в течение года	запрос ценовых предложений
66	Услуги по приёму и перечислению платежей АО "Казпочта"	тыс. тенге			200	0,0	200,0	в течение года	закуп из одного источника
67	Испытание качества обработки деревянных конструкций	тыс. тенге			230	172,5	57,5	в течение года	закуп из одного источника
68	Освидетельствование порошковых огнетушителей	тыс. тенге			390	292,5	97,5	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу, распределение и снабжение тепловой энергией		
69	Производственный контроль за состоянием условий труда рабочих мест	тыс. тенге			214	160,5	53,5	в течение года	закуп из одного источника
70	Обучение и аттестация по промышленной безопасности	тыс. тенге			1 095	821,0	273,7	в течение года	закуп из одного источника
71	Медицинский осмотр	тыс. тенге			880	660,1	220,0	в течение года	закуп из одного источника
72	Медикаменты для пополнения аптек и медпункта	тыс. тенге			259	193,9	64,6	в течение года	закуп из одного источника
73	Мониторинг, оценка воздействия на окружающую среду золоотвала ТЭЦ	тыс. тенге			1 200	1 198,8	1,2	в течение года	закуп из одного источника
74	Мониторинг выбросов в атмосферу от основных источников. Проверка эффективности работы золоулавливающих установок	тыс. тенге			1 000	999,0	1,0	в течение года	закуп из одного источника
75	Исследование сточных вод ТЭЦ и поверхностных водных источников на содержание нефтепродуктов	тыс. тенге			150	149,9	0,2	в течение года	закуп из одного источника
76	Услуги по обязательному экологическому страхованию	тыс. тенге			292	291,7	0,3	в течение года	закуп из одного источника
77	Охрана объекта	тыс. тенге			7560	5 670,0	1 890,0	в течение года	запрос ценовых предложений
78	Вывоз твердых бытовых отходов	тыс. тенге			300	225,0	75,0	в течение года	закуп из одного источника
79	Вывоз производственных отходов	тыс. тенге			150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
80	Утилизация ртутьсодержащих ламп	тыс. тенге			30	22,5	7,5	в течение года	закуп из одного источника
81	Услуги по водоснабжению	тыс. тенге			150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
82	Услуги по отведению сточных вод	тыс. тенге			70	52,5	17,5	в течение года	закуп из одного источника
83	Обслуживание контрольно-кассовых машин (ККМ)	тыс. тенге			20	0,0	20,0	в течение года	закуп из одного источника
84	Откачка донных отложений	тыс. тенге			70	52,5	17,5	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу, распределение и снабжение тепловой энергией		
85	Услуги по верификации отчета об инвентаризации парниковых газов за 2020 год.	тыс. тенге			700	699,3	0,7	в течение года	закуп из одного источника
86	Охранная сигнализация	тыс. тенге			332	249,0	83,0	в течение года	закуп из одного источника
87	Услуги по проверке противопожарного состояния и тушению пожаров на объектах ТОО "ТЭК"	тыс. тенге			3 000	2 250,0	750,0	в течение года	запрос ценовых предложений
88	Спецпитание (молоко)	тыс. тенге			3247	2 435,3	811,8	в течение года	запрос ценовых предложений
89	Санитарная обработка объектов	тыс. тенге			614	460,5	153,5	в течение года	закуп из одного источника
90	Техническая диспетчеризация	тыс. тенге			44519	44 519,0	0,0	в течение года	закуп из одного источника
91	Транспортировка электрической энергии по сетям АО "ТАТЭК"	тыс. тенге			983	982,6	0,0	в течение года	закуп из одного источника
92	Транспортировка электрической энергии по сетям ТОО "ТТранзит"	тыс кВтч			1561	1 560,6	0,0	в течение года	закуп из одного источника
93	Услуги по балансированию электрической энергии	тыс. тенге			14897	14 897,0	0,0	в течение года	закуп из одного источника
94	Закуп электрической энергии от РФЦ	тыс. тенге			248802	248 802,4	0,0	в течение года	закуп из одного источника
95	Нотариальные , юридические услуги	тыс. тенге			900	100,0	800,0	в течение года	закуп из одного источника
96	Повышение квалификации специалистов	тыс. тенге			2802	2 798,9	2,8	в течение года	закуп из одного источника
97	Научно-техническая экспертиза и обработка архивных документов	тыс. тенге			300	299,7	0,3	в течение года	закуп из одного источника
98	Подписка	тыс. тенге			669	668,1	0,7	в течение года	закуп из одного источника
99	Почтовые услуги	тыс. тенге			180	179,8	0,2	в течение года	закуп из одного источника
100	Приобретение плакатов и знаков безопасности	тыс. тенге			400	399,6	0,4	в течение года	закуп из одного источника
101	Обновление программного комплекса АВС-4	тыс. тенге			100	99,9	0,1	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
102	Терминал GPRS/3G	комплект	8,0	40 000,0	320	319,7	0,3	в течение года	закуп из одного источника
103	Сопровождения программного продукта "1С: Предприятие"	тыс. тенге			400	399,6	0,4	в течение года	закуп из одного источника
104	Услуги по доработке модулей программного продукта "1С: Предприятие"	тыс. тенге			500	499,5	0,5	в течение года	закуп из одного источника
105	Картриджи для лазерных принтеров	тыс. тенге			550	549,5	0,6	в течение года	закуп из одного источника
106	Картриджи для струйных принтеров	тыс. тенге			180	179,8	0,2	в течение года	закуп из одного источника
107	Картриджи для МФУ	тыс. тенге			420	419,6	0,4	в течение года	закуп из одного источника
108	Комплектующие для ПК	тыс. тенге			700	699,3	0,7	в течение года	закуп из одного источника
109	Услуги оператора фискальных данных	тыс. тенге			36	36,0	0,0	в течение года	закуп из одного источника
110	Продление услуги ККМ-Онлайн.	тыс. тенге			80	79,9	0,1	в течение года	закуп из одного источника
111	Ввод прибора СТУ-1 в ПО ТЕРЛОСБОР	тыс. тенге			270	0,0	270,0	в течение года	закуп из одного источника
112	Сервер FTP	шт	1	450 000,0	450	337,5	112,5	в течение года	закуп из одного источника
113	Заправка картриджей для лазерных принтеров и МФУ	шт	100	2 500,0	250	187,5	62,5	в течение года	закуп из одного источника
114	Теплосчётчик Взлёт	шт	2	500,0	1,0	0,8	0,3	в течение года	запрос ценовых предложений
115	Системный блок (категория 11)	шт	9	165 000	1 485	1 113,8	371,3	в течение года	запрос ценовых предложений
116	Программное обеспечение MS Windows	шт	9	80 000	720	540,0	180,0	в течение года	запрос ценовых предложений
117	Программное обеспечение MS Office	шт	9	110 000	990	742,5	247,5	в течение года	запрос ценовых предложений
118	Реклама, объявления	тыс. тенге			600	599,4	0,6	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу, распределение и снабжение тепловой энергией		
119	Техническая поддержка ПО «АльфаЦентр»	тыс. тенге			300	299,7	0,3	в течение года	закуп из одного источника
120	Типографские и переплётные услуги	тыс. тенге			240	239,8	0,2	в течение года	закуп из одного источника
121	Услуги банка	тыс. тенге			2 460	2 457,5	2,5	в течение года	закуп из одного источника
122	Услуги по предоставлению доступа к информационной системе (юрист и бухгалтер)	тыс. тенге			635	634,6	0,6	в течение года	закуп из одного источника
123	Услуги по обязательному страхованию ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	тыс. тенге			4 494	4 489,5	4,5	в течение года	закуп из одного источника
124	Услуги связи	тыс. тенге			3 100	3 096,9	3,1	в течение года	закуп из одного источника
125	Услуги страхования ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам	тыс. тенге			26	25,7	0,0	в течение года	закуп из одного источника
126	Национальная палата предпринимателей РК Обязательный членский взнос	тыс. тенге			300	299,7	0,3	в течение года	закуп из одного источника
127	Доступ к portalу учет КЗ	тыс. тенге			120	119,9	0,1	в течение года	закуп из одного источника
128	HD-TVI Цилиндрическая Камера Hiwatch (DS-T300)	шт	10	15 000	150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
129	IP Видеорегиcтpатор Hiwatch 16 каналов (DS-N116)	шт	1	60 000	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
130	USB плата 10 мм	лист	30	3 500	105	78,8	26,3	в течение года	закуп из одного источника
131	Автоматический выключатель А63М 16А	шт	10	3 080	31	23,1	7,7	в течение года	закуп из одного источника
132	Автоматический выключатель А63М 25А	шт	10	3 850	39	28,9	9,6	в течение года	закуп из одного источника
133	Автоматический выключатель ВА 47-29 32А	шт	20	750	15	11,3	3,8	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
134	Автоматический выключатель ВА 47-29 40А	шт	3	15 400	46	34,7	11,6	в течение года	закуп из одного источника
135	Автоматический выключатель ВА 5739 МП-250А	шт	4	23 000	92	69,0	23,0	в течение года	закуп из одного источника
136	Автоматический выключатель ВА 5739 МП-400А	м	4	39 500	158	118,5	39,5	в течение года	закуп из одного источника
137	Автоматический выключатель ВА47-29 16А	шт	15	3 000	45	33,8	11,3	в течение года	закуп из одного источника
138	Автоматический выключатель ВА57-35 50А	шт	2	4 500	9	6,8	2,3	в течение года	закуп из одного источника
139	Автошина 205/70R15	шт	4	21 000	84	63,0	21,0	в течение года	закуп из одного источника
140	Автошина 255/75R16	шт	4	31 000	124	93,0	31,0	в течение года	закуп из одного источника
141	Автошина 8,25R21	шт	4	22 000	88	66,0	22,0	в течение года	закуп из одного источника
142	Автошина 9.00R20	шт	4	23 000	92	69,0	23,0	в течение года	закуп из одного источника
143	Автоэмаль белая	кг	5	1 200	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
144	Автоэмаль хаки	кг	8	1 200	10	7,2	2,4	в течение года	закуп из одного источника
145	Автоэмаль черная	кг	5	1 200	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
146	Аккумулятор 6СТ-190	шт	4	43 500	174	130,5	43,5	в течение года	закуп из одного источника
147	Аккумулятор 6СТ-66	шт	2	19 500	39	29,3	9,8	в течение года	закуп из одного источника
148	Аккумулятор 6СТ-75	шт	3	21 000	63	47,3	15,8	в течение года	закуп из одного источника
149	Аккумулятор 6СТ-90	шт	4	27 000	108	81,0	27,0	в течение года	закуп из одного источника
150	Аккумулятор для UPS AV 7,5-12V	шт	6	8 000	48	36,0	12,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
151	Аккумулятор для УПС	шт	10	6 000	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
152	Амперметр М367, 0-500 А с НШ75мВ	шт	1	10 000	10	7,5	2,5	в течение года	закуп из одного источника
153	Амперметр Э8030 Шкала 0-100 А.	шт	2	12 000	24	18,0	6,0	в течение года	закуп из одного источника
154	Амперметр Э8030 Шкала 0-150 А.	шт	2	12 000	24	18,0	6,0	в течение года	закуп из одного источника
155	Амперметр Э8030 Шкала 0-75 А.	шт	2	12 000	24	18,0	6,0	в течение года	закуп из одного источника
156	Арзамит порошок	кг	250	1 300	325	243,8	81,3	в течение года	закуп из одного источника
157	Арзамит раствор	кг	250	1 300	325	243,8	81,3	в течение года	закуп из одного источника
158	Арматура трубопроводная запорная	шт	60	200 000	12 000	9 000,0	3 000,0	в течение года	запрос ценовых предложений
159	Асфальт	тн	4	17 000	72	53,9	18,0	в течение года	закуп из одного источника
160	Бензин АИ-92	л	22 000	135	2 966	2 224,5	741,5	в течение года	запрос ценовых предложений
161	Бензокоса	шт	2	30 000	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
162	Било	шт	50	19 000	950	712,5	237,5	в течение года	закуп из одного источника
163	Блок вентильный БВ-310 (ОВЕН)	шт	5	20 000	100	75,0	25,0	в течение года	закуп из одного источника
164	Блок питания БП-30	шт	15	7 000	105	78,8	26,3	в течение года	закуп из одного источника
165	Блок управления БУ-21	шт	5	18 000	90	67,5	22,5	в течение года	закуп из одного источника
166	Блок управления БУ-21	шт	10	18 000	180	135,0	45,0	в течение года	закуп из одного источника
167	Блок усиления мощностей БУМ-50	шт	10	2 500	25	18,8	6,3	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
168	Блоки развязки БУВР12	шт	6	8 000	48	36,0	12,0	в течение года	закуп из одного источника
169	Болт 16 x 70	кг	79	729	58	43,2	14,4	в течение года	закуп из одного источника
170	Болт 20 x 100	кг	15	729	11	8,2	2,7	в течение года	закуп из одного источника
171	Болт 8	кг	20	729	15	10,9	3,6	в течение года	закуп из одного источника
172	Болт 10*40	кг	15	729	11	8,2	2,7	в течение года	закуп из одного источника
173	Болт 10*50	кг	60	729	44	32,8	10,9	в течение года	закуп из одного источника
174	Болт 12 x 70	кг	150	729	109	82,1	27,4	в течение года	закуп из одного источника
175	Болт 12*100	кг	40	729	29	21,9	7,3	в течение года	закуп из одного источника
176	Болт 12*40	кг	23	729	17	12,6	4,2	в течение года	закуп из одного источника
177	Болт 12*60	кг	40	729	29	21,9	7,3	в течение года	закуп из одного источника
178	Болт 12x45	кг	10	729	7	5,5	1,8	в течение года	закуп из одного источника
179	Болт 14*100	кг	40	729	29	21,9	7,3	в течение года	закуп из одного источника
180	Болт 14*60	кг	10	729	7	5,5	1,8	в течение года	закуп из одного источника
181	Болт 16*100	кг	90	729	66	49,2	16,4	в течение года	закуп из одного источника
182	Болт 16*60	кг	80	729	58	43,8	14,6	в течение года	закуп из одного источника
183	Болт 16*80	кг	80	729	58	43,8	14,6	в течение года	закуп из одного источника
184	Болт 18*100	кг	45	729	33	24,6	8,2	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
185	Болт 18*80	кг	55	729	40	30,1	10,0	в течение года	закуп из одного источника
186	Болт 20*140	кг	40	729	29	21,9	7,3	в течение года	закуп из одного источника
187	Болт 6x30	кг	15	729	11	8,2	2,7	в течение года	закуп из одного источника
188	Болт 8*30	кг	12	729	9	6,6	2,2	в течение года	закуп из одного источника
189	Болт 8x35	кг	10	729	7	5,5	1,8	в течение года	закуп из одного источника
190	Бязь	мт	100	120	12	9,0	3,0	в течение года	закуп из одного источника
191	Валик малярный	шт	20	400	8	6,0	2,0	в течение года	закуп из одного источника
192	Ведро оцинкованное	шт	30	1 450	44	32,6	10,9	в течение года	закуп из одного источника
193	Веник	шт	120	380	46	34,2	11,4	в течение года	закуп из одного источника
194	Веник-метла	шт	10	292	3	2,2	0,7	в течение года	закуп из одного источника
195	Вентиль бронзовый д.15	шт	20	650	13	9,8	3,3	в течение года	закуп из одного источника
196	Вентиль бронзовый д.20	шт	22	1 120	25	18,5	6,2	в течение года	закуп из одного источника
197	Вентиль бронзовый д.25	шт	14	1 100	15	11,6	3,9	в течение года	закуп из одного источника
198	Вентиль бронзовый д.32	шт	14	2 100	29	22,1	7,4	в течение года	закуп из одного источника
199	Вентиль кислородный ВК-94	шт	20	3 100	62	46,5	15,5	в течение года	закуп из одного источника
200	Вентиль чугунный Д=40 мм	шт	10	4 402	44	33,0	11,0	в течение года	закуп из одного источника
201	Вентиль чугунный Д=50 мм	шт	10	5 554	56	41,7	13,9	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
202	Ветошь	кг	1 250	635	794	595,3	198,4	в течение года	закуп из одного источника
203	Вилы	шт	5	980	5	3,7	1,2	в течение года	закуп из одного источника
204	Вторичные часы УЧС-355	шт	5	16 000	80	60,0	20,0	в течение года	закуп из одного источника
205	Второпласт	кг	50	550	28	20,6	6,9	в течение года	закуп из одного источника
206	Выключатель электрический	шт	50	700	35	26,3	8,8	в течение года	закуп из одного источника
207	Выключатель пакетный ПВ-63А	шт	12	1 430	17	12,9	4,3	в течение года	закуп из одного источника
208	Выключатель пакетный ПВЗ х10	шт	5	1 550	8	5,8	1,9	в течение года	закуп из одного источника
209	Выключатель пакетный ПКП-25	шт	13	1 880	24	18,3	6,1	в течение года	закуп из одного источника
210	Гайка 10	кг	15	780	12	8,8	2,9	в течение года	закуп из одного источника
211	Гайка 12	кг	150	780	117	87,8	29,3	в течение года	закуп из одного источника
212	Гайка 14	кг	50	780	39	29,3	9,8	в течение года	закуп из одного источника
213	Гайка 16	кг	64	780	50	37,4	12,5	в течение года	закуп из одного источника
214	Гайка 18	кг	14	780	11	8,2	2,7	в течение года	закуп из одного источника
215	Гайка 20	кг	25	780	20	14,6	4,9	в течение года	закуп из одного источника
216	Гайка 22	кг	10	780	8	5,9	2,0	в течение года	закуп из одного источника
217	Гайка 24	кг	20	780	16	11,7	3,9	в течение года	закуп из одного источника
218	Гайка 27	кг	20	780	16	11,7	3,9	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
219	Гайка 30	кг	12	780	9	7,0	2,3	в течение года	закуп из одного источника
220	Гайка 6	кг	13	780	10	7,6	2,5	в течение года	закуп из одного источника
221	Гайка 8	кг	13	780	10	7,6	2,5	в течение года	закуп из одного источника
222	Герметик	шт	50	720	36	27,0	9,0	в течение года	закуп из одного источника
223	Гильза алюм. Тип 25-7,1(опресовка жил)	шт	6	800	5	3,6	1,2	в течение года	закуп из одного источника
224	Гильза алюм.Тип 16-5,3 (опресовка жил)	шт	36	888	32	24,0	8,0	в течение года	закуп из одного источника
225	Гильза алюм.Тип 35-8 (опресовка жил)	шт	6	980	6	4,4	1,5	в течение года	закуп из одного источника
226	Гильза алюм.Тип 50-9 (опресовка жил)	шт	36	1 020	37	27,5	9,2	в течение года	закуп из одного источника
227	Грабли с черенком	шт	5	710	4	2,7	0,9	в течение года	закуп из одного источника
228	Графлекс	кг	120	5 880	706	529,2	176,4	в течение года	закуп из одного источника
229	Датчик экстренной остановки конвейера ДЭК-М	шт	3	30 000	90	67,5	22,5	в течение года	закуп из одного источника
230	Дизельное топливо летнее	л	60 000	164	9 857	7 392,6	2 464,2	в течение года	запрос ценовых предложений
231	Дизтопливо зимнее	л	15 000	264	3 964	2 973,2	991,1	в течение года	запрос ценовых предложений
232	Дифференциальное реле РНТ-565	шт	3	50 000	150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
233	Жидкость тормозная	л	10	220	2	1,7	0,6	в течение года	закуп из одного источника
234	Задвижка стальная Д= 50 мм	шт	30	32 785	984	737,7	245,9	в течение года	закуп из одного источника
235	Задвижка стальная Д=150 мм	шт	10	142 259	1 423	1 066,9	355,6	в течение года	запрос ценовых предложений

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
236	Задвижка стальнаяД= 100 мм	шт	20	71 134	1 423	1 067,0	355,7	в течение года	запрос ценовых предложений
237	Задвижка стальнаяД= 80 мм	шт	20	52 242	1 045	783,6	261,2	в течение года	закуп из одного источника
238	Замок врезной	шт	24	5 880	141	105,8	35,3	в течение года	закуп из одного источника
239	Замок навесной	шт	28	690	19	14,5	4,8	в течение года	закуп из одного источника
240	Зап. части на грузовые автомобили		1	933 729	934	700,3	233,4	в течение года	закуп из одного источника
241	Зап. части на легковые автомобили		1	264 450	264	198,3	66,1	в течение года	закуп из одного источника
242	Зап. части на трактора и спецтехнику		1	1 150 233	1 150	862,7	287,6	в течение года	закуп из одного источника
243	Измеритель-регулятор ТРМ-202 «Овен»	шт	10	122 000	1 220	915,0	305,0	в течение года	запрос ценовых предложений
244	Изолента ПХВ	кг	2	2 000	4	3,0	1,0	в течение года	закуп из одного источника
245	Инверторный сварочный аппарат Ресанта САИ 250	шт	1	46 000	46	34,5	11,5	в течение года	закуп из одного источника
246	Кабель АВВГ 3x16+1x10	м	300	408	122	91,8	30,6	в течение года	закуп из одного источника
247	Кабель АВВГ 3x25+1x16	м	90	606	55	40,9	13,6	в течение года	закуп из одного источника
248	Кабель АВВГ 3x35+1x16	м	150	701	105	78,9	26,3	в течение года	закуп из одного источника
249	Кабель АВВГ 3x50+1x25	м	160	1 091	175	130,9	43,6	в течение года	закуп из одного источника
250	Кабель АВВГ 3x70+1x25	м	90	1 507	136	101,7	33,9	в течение года	закуп из одного источника
251	Кабель ВВГ 3x6+1x4	м	300	960	288	216,0	72,0	в течение года	закуп из одного источника
252	Кабель гибкий КГ 1*50	м	50	2 264	113	84,9	28,3	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу и распределение и снабжение тепловой энергией		
253	Кабель для конфигурирования модулей Z170REG	м	10	1 000	10	7,5	2,5	в течение года	закуп из одного источника
254	Кабель КВВГ 14х1,5	м	300	1 048	314	235,8	78,6	в течение года	закуп из одного источника
255	Кабель КВВГ 14х2,5	м	300	1 552	466	349,2	116,4	в течение года	закуп из одного источника
256	Кабель КВВГ 4х1,5	м	600	360	216	162,0	54,0	в течение года	закуп из одного источника
257	Кабель КВВГ 4х2,5	м	600	559	335	251,6	83,9	в течение года	закуп из одного источника
258	Кабель КВВГЭ 7х0,75	м	300	561	168	126,2	42,1	в течение года	закуп из одного источника
259	Кабель КГ 3х25+1х16	м	135	4 785	646	484,5	161,5	в течение года	закуп из одного источника
260	Кабель КГ 3х35+1х16	м	45	5 376	242	181,4	60,5	в течение года	закуп из одного источника
261	Кабель РКГМ 1,5	м	650	805	523	392,5	130,8	в течение года	закуп из одного источника
262	Кабельные каналы 12х12х2000	шт	40	49	2	1,5	0,5	в течение года	закуп из одного источника
263	Кабельные каналы 15х10х2000	шт	40	50	2	1,5	0,5	в течение года	закуп из одного источника
264	Кабельные каналы 16х16х2000	шт	40	68	3	2,0	0,7	в течение года	закуп из одного источника
265	Кабельные каналы 40х25х2000	шт	40	138	6	4,1	1,4	в течение года	закуп из одного источника
266	Кабельные каналы 40х40х2000	шт	40	149	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
267	Кабельные каналы 60х60х2000	шт	40	374	15	11,2	3,7	в течение года	закуп из одного источника
268	Канат капроновый д.15	м	100	70	7	5,3	1,8	в течение года	закуп из одного источника
269	Канат пеньковый	м	100	50	5	3,8	1,3	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
270	Канат стальной 13,5мм	м	160	860	138	103,2	34,4	в течение года	закуп из одного источника
271	Канат стальной 8,3мм	м	165	580	96	71,8	23,9	в течение года	закуп из одного источника
272	Канат стальной 19,5мм	м	3 500	1 560	5 460	4 095,0	1 365,0	в течение года	запрос ценовых предложений
273	Канцелярские товары		4	170 000	680	510,0	170,0	в течение года	закуп из одного источника
274	Карбид кальция	кг	151	260	39	29,5	9,8	в течение года	закуп из одного источника
275	Картон прокладочный 1 мм	кг	12	2 772	33	24,9	8,3	в течение года	закуп из одного источника
276	Кирпич обожжённый красный	шт	990	80	79	59,4	19,8	в течение года	закуп из одного источника
277	Кирпич пенодиатомитовый	м ³	10	100 000	1 000	750,0	250,0	в течение года	закуп из одного источника
278	Кирпич шамотный	шт	15 000	275	4 125	3 093,8	1 031,3	в течение года	запрос ценовых предложений
279	Кирпич шамотный фасонный	шт	3 000	300	900	675,0	225,0	в течение года	закуп из одного источника
280	Кислород	бал	300	1 500	450	337,5	112,5	в течение года	закуп из одного источника
281	Кисть малярная	шт	50	120	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
282	Клей резиновый с отвердителем	кг	24	2 750	66	49,5	16,5	в течение года	закуп из одного источника
283	Ключ гаечный рожковый 22*24	шт	20	420	8	6,3	2,1	в течение года	закуп из одного источника
284	Ключ гаечный рожковый 32*36	шт	20	490	10	7,4	2,5	в течение года	закуп из одного источника
285	Ключ гаечный рожковый 36*41	шт	20	520	10	7,8	2,6	в течение года	закуп из одного источника
286	Ключ трубный КТР 1	шт	4	1 800	7	5,4	1,8	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
287	Ключ трубный КТР 2	шт	4	2 200	9	6,6	2,2	в течение года	закуп из одного источника
288	Кнопка управления КМЗ-2УЗ	шт	5	1 429	7	5,4	1,8	в течение года	закуп из одного источника
289	Кнопка управления ПКЕ211-1УЗ	шт	5	506	3	1,9	0,6	в течение года	закуп из одного источника
290	Кнопка управления ПКЕ221	шт	5	1 067	5	4,0	1,3	в течение года	закуп из одного источника
291	Коннектор RG-45	шт	200	500	100	75,0	25,0	в течение года	закуп из одного источника
292	Коробка установочная	шт	35	85	3	2,2	0,7	в течение года	закуп из одного источника
293	Краны высокого давления (манифольды)	шт	10	4 480	45	33,6	11,2	в течение года	закуп из одного источника
294	Краны игольчатые	шт	10	4 480	45	33,6	11,2	в течение года	закуп из одного источника
295	Краны трехходовые	шт	10	650	7	4,9	1,6	в течение года	закуп из одного источника
296	Кувалда 3кг	шт	23	2 500	58	43,1	14,4	в течение года	закуп из одного источника
297	Кувалда с деревянной ручкой 1,5 кг	шт	8	1 710	14	10,3	3,4	в течение года	закуп из одного источника
298	Кувалда с деревянной ручкой 5кг	шт	3	2 800	8	6,3	2,1	в течение года	закуп из одного источника
299	Кувалда с деревянной ручкой 8кг	шт	2	3 200	6	4,8	1,6	в течение года	закуп из одного источника
300	Лак битумный	кг	300	85	26	19,1	6,4	в течение года	закуп из одного источника
301	Лак пропиточный МЛ-92	кг	240	320	77	57,6	19,2	в течение года	закуп из одного источника
302	Лакоткань ЛКМ-10	м2	25	1 210	30	22,7	7,6	в течение года	закуп из одного источника
303	Лампы светодиодные	шт	1 000	800	800	600,0	200,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
304	Лента изоляционная ПВХ	шт	150	186	28	20,9	7,0	в течение года	закуп из одного источника
305	Лента изоляционная х/б	шт	35	481	17	12,6	4,2	в течение года	закуп из одного источника
306	Лента киперная 20,0 мм.	м	500	26	13	9,8	3,3	в течение года	закуп из одного источника
307	Лента сигнальная	шт	10	300	3	2,3	0,8	в течение года	закуп из одного источника
308	Лента тафтяная 20,0 мм.	м	500	26	13	9,8	3,3	в течение года	закуп из одного источника
309	Лента транспортерная 2М650-4ТК200	м ²	100	16 200	1 620	1 215,0	405,0	в течение года	запрос ценовых предложений
310	Линейка металлическая	шт	2	765	2	1,1	0,4	в течение года	закуп из одного источника
311	Литол-24	кг	70	420	29	22,1	7,4	в течение года	закуп из одного источника
312	Литье чугунное	тн	0	264 000	106	79,2	26,4	в течение года	закуп из одного источника
313	Лом	шт	20	1 000	20	15,0	5,0	в течение года	закуп из одного источника
314	Лопата совковая	шт	40	900	36	27,0	9,0	в течение года	закуп из одного источника
315	Лопата штыковая	шт	45	900	41	30,4	10,1	в течение года	закуп из одного источника
316	Люк с крышкой	шт	30	15 179	455	341,5	113,8	в течение года	закуп из одного источника
317	Манометр контактный ЭКМ 0-1 кгс/см2	шт	6	4 000	24	18,0	6,0	в течение года	закуп из одного источника
318	Манометр контактный ЭКМ 0-16 кгс/см2	шт	10	4 000	40	30,0	10,0	в течение года	закуп из одного источника
319	Манометр контактный ЭКМ 0-60 кгс/см2	шт	10	4 000	40	30,0	10,0	в течение года	закуп из одного источника
320	Манометры контактный ЭКМ 0-100кгс/см2	шт	6	5 000	30	22,5	7,5	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
321	Манометры контактный ЭКМ 0-25кгс/см2	шт	10	4 000	40	30,0	10,0	в течение года	закуп из одного источника
322	Манометры технические МП 3 0-16 кгс/см3	шт	20	3 000	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
323	Манометры технические МП 3 0-25 кгс/см2	шт	20	3 000	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
324	Манометры технические МП 4-У 0-6 кгс/см2	шт	10	3 000	30	22,5	7,5	в течение года	закуп из одного источника
325	Манометры технические МП 4-У 0-60 кгс/см2	шт	20	3 000	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
326	Масло гидравлическое	л	200	410	82	61,5	20,5	в течение года	закуп из одного источника
327	Масло моторное 10W40	л	80	1 200	96	72,0	24,0	в течение года	закуп из одного источника
328	Масло автомобильное М8	л	100	205	21	15,4	5,1	в течение года	закуп из одного источника
329	Масло дизельное	л	1 500	300	450	337,5	112,5	в течение года	закуп из одного источника
330	Масло индустриальное И - 40	л	4 200	470	1 974	1 480,5	493,5	в течение года	запрос ценовых предложений
331	Масло Лукойл стандарт 15W40	л	60	720	43	32,4	10,8	в течение года	закуп из одного источника
332	Масло трансформаторное	кг	2 000	480	960	720,0	240,0	в течение года	закуп из одного источника
333	Масло турбинное ТП-22	кг	9 500	435	4 133	3 099,4	1 033,1	в течение года	запрос ценовых предложений
334	Мегаваттварметр Ц301/1, 100 В, 5А, шкала 25-0-25 Mvar	шт	1	40 000	40	30,0	10,0	в течение года	закуп из одного источника
335	Мегаваттметр Ц301/1, 100 В, 5А, шкала 40- 0-40 Mwt	шт	1	40 000	40	30,0	10,0	в течение года	закуп из одного источника
336	Металлорежущий инструмент (свёрла, метчики, плашки, фрезы, круги абразивные)		1	680 000	680	510,0	170,0	в течение года	закуп из одного источника
337	Мешковина	м	100	600	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
338	Микроконтроллер МК-500-10-0	шт	2	250 000	500	375,0	125,0	в течение года	закуп из одного источника
339	Микроконтроллер МК-500-10-10	шт	2	370 000	740	555,0	185,0	в течение года	закуп из одного источника
340	Модуль ввода MB 110	шт	5	40 000	200	150,0	50,0	в течение года	закуп из одного источника
341	Модуль ввода МУ 110	шт	5	40 000	200	150,0	50,0	в течение года	закуп из одного источника
342	Модуль разветвитель Z170REG	шт	5	45 000	225	168,8	56,3	в течение года	закуп из одного источника
343	Молоток слесарный с ручкой 500 гр	шт	10	600	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
344	Молоток слесарный с ручкой 500гр	шт	6	929	6	4,2	1,4	в течение года	закуп из одного источника
345	Молоток слесарный с ручкой 800 гр	шт	6	800	5	3,6	1,2	в течение года	закуп из одного источника
346	Мультиметр цифровой	шт	6	5 000	30	22,5	7,5	в течение года	закуп из одного источника
347	Муфта конц. термоусаживаемая 10КНТпН-7 35-50	шт	6	19 800	119	89,1	29,7	в течение года	закуп из одного источника
348	Муфта соедин. термоусаживаемая 10КНТпН-7 35-49	шт	6	27 500	165	123,8	41,3	в течение года	закуп из одного источника
349	Мыломоющее средство	шт	4	511 500	2 046	1 534,5	511,5	в течение года	запрос ценовых предложений
350	Набивка сальниковая АГ 12	кг	80	2 428	194	145,7	48,6	в течение года	закуп из одного источника
351	Набивка сальниковая АГ 14	кг	80	2 428	194	145,7	48,6	в течение года	закуп из одного источника
352	Набивка сальниковая АГ 16	кг	80	2 428	194	145,7	48,6	в течение года	закуп из одного источника
353	Набивка сальниковая АП-31, 10мм	кг	50	1 500	75	56,3	18,8	в течение года	закуп из одного источника
354	Набивка сальниковая АП-31, 12мм	кг	50	1 500	75	56,3	18,8	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
355	Набивка сальниковая АП-31, 16мм	кг	100	1 500	150	112,5	37,5	в течение года	закуп из одного источника
356	Набивка сальниковая асбестовая	кг	350	1 477	517	387,8	129,3	в течение года	закуп из одного источника
357	Набор инструментов монтажника	компл.	2	8 000	16	12,0	4,0	в течение года	закуп из одного источника
358	Набор ключей	комп	5	6 080	30	22,8	7,6	в течение года	закуп из одного источника
359	Набор ключей "Форс"	комп	5	63 200	316	237,0	79,0	в течение года	закуп из одного источника
360	Набор отверток	набор	11	1 800	20	14,9	5,0	в течение года	закуп из одного источника
361	Набор сверел	компл.	12	5 000	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
362	Набор шестигранников	комп	2	6 560	13	9,8	3,3	в течение года	закуп из одного источника
363	Наконеч.кабельные алюм.Тип 16-8-6	шт	27	79	2	1,6	0,5	в течение года	закуп из одного источника
364	Наконеч.кабельные алюм.Тип 25-8-7	шт	27	92	2	1,9	0,6	в течение года	закуп из одного источника
365	Наконеч.кабельные алюм.Тип 35-10-8	шт	27	106	3	2,1	0,7	в течение года	закуп из одного источника
366	Наконеч.кабельные алюм. ТА 120-12-14	шт	6	176	1	0,8	0,3	в течение года	закуп из одного источника
367	Наконеч.кабельные алюм. ТА 50-10-9	шт	6	138	1	0,6	0,2	в течение года	закуп из одного источника
368	Наконеч.кабельные мед. Т 120-12-17	шт	24	198	5	3,6	1,2	в течение года	закуп из одного источника
369	Наконеч.кабельные мед. Т70-10-14	шт	24	176	4	3,2	1,1	в течение года	закуп из одного источника
370	Наконеч.кабельные медныеТип 35-10-8	шт	27	121	3	2,5	0,8	в течение года	закуп из одного источника
371	Наконеч.кабельные медныеТип 50-8-11	шт	27	139	4	2,8	0,9	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
372	Наконечник кабельный медный Тип 16-6-6	шт	18	83	1	1,1	0,4	в течение года	закуп из одного источника
373	Наконечник кабельный медный Тип 25-8-8	шт	18	106	2	1,4	0,5	в течение года	закуп из одного источника
374	Напильник	шт	40	463	19	13,9	4,6	в течение года	закуп из одного источника
375	Нигрол	кг	200	300	60	45,0	15,0	в течение года	закуп из одного источника
376	Ножницы арматурные	шт	4	7 626	31	22,9	7,6	в течение года	закуп из одного источника
377	Ножницы по металлу	шт	6	2 700	16	12,2	4,1	в течение года	закуп из одного источника
378	Ножовка по дереву	шт	4	4 500	18	13,5	4,5	в течение года	закуп из одного источника
379	Овен ПЛК- 110 (контроллер)	шт	2	120 000	240	180,0	60,0	в течение года	закуп из одного источника
380	Овен ПЛК- 63 (контроллер)	шт	2	80 000	160	120,0	40,0	в течение года	закуп из одного источника
381	Овен ТРМ212	шт	10	20 000	200	150,0	50,0	в течение года	закуп из одного источника
382	Огнетушитель порошковый ОП-5	шт	5	4 500	23	16,9	5,6	в течение года	закуп из одного источника
383	Огнетушитель углекислотный ОУ-5	шт	5	8 700	44	32,6	10,9	в течение года	закуп из одного источника
384	Оповещатель охраннй звуковой МЗМ-1 =220В	шт	3	15 000	45	33,8	11,3	в течение года	закуп из одного источника
385	Отвердитель ПЭПА	кг	20	740	15	11,1	3,7	в течение года	закуп из одного источника
386	Паранит толщ. 1 мм	кг	30	1 116	33	25,1	8,4	в течение года	закуп из одного источника
387	Паронит ПОН 2мм	кг	200	1 116	223	167,4	55,8	в течение года	закуп из одного источника
388	Паронит ПОН 3мм	кг	100	1 116	112	83,7	27,9	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
389	Патрон сверлильный ПС-16	шт	1	2 524	3	1,9	0,6	в течение года	закуп из одного источника
390	Паяльная станция Lukey702	шт	1	35 000	35	26,3	8,8	в течение года	закуп из одного источника
391	Песок строительный	тн	30	1 700	51	38,3	12,8	в течение года	закуп из одного источника
392	Пиломатериал обрезной	м ³	10	65 000	650	487,5	162,5	в течение года	закуп из одного источника
393	Пластина техническая ББС 5мм	кг	150	1 100	165	123,8	41,3	в течение года	закуп из одного источника
394	Пластина техническая ТКМШ-С 3мм	кг	250	1 100	275	206,3	68,8	в течение года	закуп из одного источника
395	Пластина техническая ТКМШ-С 5мм	кг	150	1 100	165	123,8	41,3	в течение года	закуп из одного источника
396	Преобразователи температур	шт	20	7 000	140	105,0	35,0	в течение года	закуп из одного источника
397	Преобразователь давления измерительный Элемер АИР 10	шт	10	50 000	500	375,0	125,0	в течение года	закуп из одного источника
398	Преобразователь давления Овен ПД-200	шт	2	150 000	300	225,0	75,0	в течение года	закуп из одного источника
399	Припой ПОС 40.61.12	кг	0	1 307	0	0,2	0,1	в течение года	закуп из одного источника
400	Провод АВВГ 2х2,5	м	150	31	5	3,5	1,2	в течение года	закуп из одного источника
401	Провод АППВ 2х2,5	м	225	31	7	5,2	1,7	в течение года	закуп из одного источника
402	Провод АППВ 2х4	м	475	33	16	11,8	3,9	в течение года	закуп из одного источника
403	Провод ПВБЛ диам 10мм	кг	12	550	7	5,0	1,7	в течение года	закуп из одного источника
404	Провод ПВБЛ диам 15мм	кг	12	550	7	5,0	1,7	в течение года	закуп из одного источника
405	Провод ПВБЛ диам 2,5мм	кг	12	550	7	5,0	1,7	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу и распределение и снабжение тепловой энергией		
406	Провод ПВБЛ диам 4мм	кг	12	550	7	5,0	1,7	в течение года	закуп из одного источника
407	Провод ПВБЛ диам 6мм	кг	12	550	7	5,0	1,7	в течение года	закуп из одного источника
408	Провод ПВЗ-0,75	м	45	33	1	1,1	0,4	в течение года	закуп из одного источника
409	Провод ПВЗ-1	м	45	55	2	1,9	0,6	в течение года	закуп из одного источника
410	Провод ШВВП-2*0,75	м	100	35	4	2,6	0,9	в течение года	закуп из одного источника
411	Провода медные ПВ4*1,5мм	м	160	110	18	13,2	4,4	в течение года	закуп из одного источника
412	Провода медные ПТЭВ-2 0,4мм	кг	245	5 323	1 304	978,1	326,0	в течение года	запрос ценовых предложений
413	Провода медные ПТЭВ-2 0,4мм	кг	315	5 323	1 677	1 257,6	419,2	в течение года	запрос ценовых предложений
414	Провода медные ПТЭВ-2 0,55мм	кг	24	5 323	128	95,8	31,9	в течение года	закуп из одного источника
415	Провода медные ПТЭВ-2 0,73мм	кг	48	5 323	256	191,6	63,9	в течение года	закуп из одного источника
416	Провода медные ПТЭВ-2 0,85мм	кг	48	5 323	256	191,6	63,9	в течение года	закуп из одного источника
417	Провода медные ПТЭВ-2 1,32мм	кг	100	5 323	532	399,2	133,1	в течение года	закуп из одного источника
418	Провода медные ПТЭВ-2 1,50мм	кг	308	5 323	1 639	1 229,6	409,9	в течение года	запрос ценовых предложений
419	Провода медные ПТЭВ-2 1,5мм	кг	36	5 323	192	143,7	47,9	в течение года	закуп из одного источника
420	Провода медные ПТЭВ-2 1,68мм	кг	90	5 323	479	359,3	119,8	в течение года	закуп из одного источника
421	Провода медные ПТЭВ-2 2,50мм	кг	96	5 323	511	383,3	127,8	в течение года	закуп из одного источника
422	Провода медные ПТЭВ-2 2,50мм	кг	96	5 323	511	383,3	127,8	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
423	Провода медные ПЭТВ-2 0,62мм	кг	40	5 323	213	159,7	53,2	в течение года	закуп из одного источника
424	Провода медные ПЭТВ-2 0,93мм	кг	44	5 323	234	175,7	58,6	в течение года	закуп из одного источника
425	Провода медные ПЭТВ-2 1,04мм	кг	52	5 323	277	207,6	69,2	в течение года	закуп из одного источника
426	Проволока вязальная 2мм	кг	200	280	56	42,0	14,0	в течение года	закуп из одного источника
427	Проволока вязальная 3мм	кг	360	280	101	75,6	25,2	в течение года	закуп из одного источника
428	Проволока газосвар СВ-08 Д-3 мм	кг	111	450	50	37,4	12,5	в течение года	закуп из одного источника
429	Проволока катанка 6мм	тн	1	280 000	249	186,9	62,3	в течение года	закуп из одного источника
430	Прожектор светодиодный LED 120W	шт	5	41 000	205	153,8	51,3	в течение года	закуп из одного источника
431	Прожектор светодиодный LED 50W	шт	15	8 820	132	99,2	33,1	в течение года	закуп из одного источника
432	Прокат медный	кг	1 600	385	616	462,0	154,0	в течение года	закуп из одного источника
433	Пропан	кг	740	170	126	94,4	31,5	в течение года	закуп из одного источника
434	Пускатель бесконтактный ПБР	шт	10	20 000	200	150,0	50,0	в течение года	закуп из одного источника
435	Пускатель ПМА 5202	шт	6	33 200	199	149,4	49,8	в течение года	закуп из одного источника
436	Пускатель ПМА310-113	шт	6	7 060	42	31,8	10,6	в течение года	закуп из одного источника
437	Пускатель ПМЕ-111	шт	6	3 960	24	17,8	5,9	в течение года	закуп из одного источника
438	Пускатель ПМА-522	шт	6	33 220	199	149,5	49,8	в течение года	закуп из одного источника
439	Пускатель ПМЕ-322	шт	6	8 030	48	36,1	12,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу и распределение и снабжение тепловой энергией		
440	Радиатор отопления 8-секционный угунный	шт	10	20 000	200	150,0	50,0	в течение года	закуп из одного источника
441	Растворитель 646	кг	100	400	40	30,0	10,0	в течение года	закуп из одного источника
442	Редуктор кислородный БКО-50-4	шт	6	6 200	37	27,9	9,3	в течение года	закуп из одного источника
443	Редуктор пропановый БПО-5-4	шт	6	5 200	31	23,4	7,8	в течение года	закуп из одного источника
444	Резак пропановый Р1-01П	шт	6	5 500	33	24,8	8,3	в течение года	закуп из одного источника
445	Резина трансформаторная УМ 10мм.	кг	10	1 900	19	14,3	4,8	в течение года	закуп из одного источника
446	Резина трансформаторная УМ 2мм.	кг	10	1 900	19	14,3	4,8	в течение года	закуп из одного источника
447	Резина трансформаторная УМ 4мм.	кг	10	1 900	19	14,3	4,8	в течение года	закуп из одного источника
448	Резина трансформаторная УМ 6мм.	кг	10	1 900	19	14,3	4,8	в течение года	закуп из одного источника
449	Резина трансформаторная УМ 8мм.	кг	10	1 900	19	14,3	4,8	в течение года	закуп из одного источника
450	Реле мощности РМ 11	шт	2	10 269	21	15,4	5,1	в течение года	закуп из одного источника
451	Реле повторного включения РПВ-258	шт	2	4 260	9	6,4	2,1	в течение года	закуп из одного источника
452	Реле промежуточное ~220В с колодкой	шт	10	1 265	13	9,5	3,2	в течение года	закуп из одного источника
453	Реле промежуточное =24В с колодкой	шт	10	1 500	15	11,3	3,8	в течение года	закуп из одного источника
454	Реле тепловое РТТ 211 12,5-40А	шт	6	3 342	20	15,0	5,0	в течение года	закуп из одного источника
455	Реле частоты РСГ-11-50	шт	2	5 016	10	7,5	2,5	в течение года	закуп из одного источника
456	Реле частоты РСГ-11-60	шт	2	6 000	12	9,0	3,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
457	Розетка электрическая	шт	50	700	35	26,3	8,8	в течение года	закуп из одного источника
458	Ролик транспортерный 245 мм	шт	30	7 200	216	162,0	54,0	в течение года	закуп из одного источника
459	Ролик транспортерный 720 мм	шт	10	11 800	118	88,5	29,5	в течение года	закуп из одного источника
460	Рубероид	м2	754	170	128	96,1	32,0	в течение года	закуп из одного источника
461	Рукав высокого давления диам. 27	шт	16	1 800	29	21,6	7,2	в течение года	закуп из одного источника
462	Рукав высокого давления диам. 32	шт	10	1 800	18	13,5	4,5	в течение года	закуп из одного источника
463	Рукав высокого давления НОЗ6.83.090	шт	10	1 500	15	11,3	3,8	в течение года	закуп из одного источника
464	Рукав высокого давления НОЗ6.83.110	шт	10	1 360	14	10,2	3,4	в течение года	закуп из одного источника
465	Рукав высокого давления НОЗ6.85.100	шт	10	1 425	14	10,7	3,6	в течение года	закуп из одного источника
466	Рукав кислородный 9мм	м	120	281	34	25,2	8,4	в течение года	закуп из одного источника
467	Рукав напорный резиновый ВГ-18,0-1,0	м	100	625	63	46,9	15,6	в течение года	закуп из одного источника
468	Рукав напорный резиновый ВГ-20,0-1,1	м	100	520	52	39,0	13,0	в течение года	закуп из одного источника
469	Рукав пожарный 20м ПК"Сибтекс д.66	шт	10	28 700	287	215,3	71,8	в течение года	закуп из одного источника
470	Рукав пропановый 9мм	м	120	281	34	25,2	8,4	в течение года	закуп из одного источника
471	Рукав резиновый высокого давления	м	16	402	6	4,8	1,6	в течение года	закуп из одного источника
472	Рулетка 10м	шт	1	3 200	3	2,4	0,8	в течение года	закуп из одного источника
473	Светильник ЛСПОБ 2x40	шт	10	9 181	92	68,9	23,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
474	Светильник НСП-41-100	шт	25	871	22	16,3	5,4	в течение года	закуп из одного источника
475	Светильник НСП-41-200	шт	25	1 130	28	21,2	7,1	в течение года	закуп из одного источника
476	Светильник под лампу накаливания НСП 41x200x003	шт	30	1 500	45	33,8	11,3	в течение года	закуп из одного источника
477	Светильник РКУ-250	шт	20	10 005	200	150,1	50,0	в течение года	закуп из одного источника
478	Светильник светодиодный LED 36W	шт	15	3 400	51	38,3	12,8	в течение года	закуп из одного источника
479	Сетка "Рапица" 30*30	м ²	282	715	202	151,2	50,4	в течение года	закуп из одного источника
480	Сетка армированная	шт	100	1 700	170	127,5	42,5	в течение года	закуп из одного источника
481	Сетка штукатурная	рул	20	950	19	14,3	4,8	в течение года	закуп из одного источника
482	Сигнализатор уровня жидкости трехканальный САУ М6	шт	2	17 000	34	25,5	8,5	в течение года	закуп из одного источника
483	Смола эпоксидная	кг	150	2 100	315	236,3	78,8	в течение года	закуп из одного источника
484	Солидол	кг	840	320	269	201,6	67,2	в течение года	закуп из одного источника
485	Спец. одежда, спец. обувь	шт	4	1 455 000	5 820	4 365,0	1 455,0	в течение года	запрос ценовых предложений
486	спирт пищевой	декалитр	13	16 000	208	156,0	52,0	в течение года	закуп из одного источника
487	Средства индивидуальной защиты	шт	4	918 500	3 674	2 755,5	918,5	в течение года	запрос ценовых предложений
488	Сталь арматурная d-12 мм	тн	1	295 000	295	221,3	73,8	в течение года	закуп из одного источника
489	Сталь арматурная d-14 мм	тн	1	295 000	148	110,6	36,9	в течение года	закуп из одного источника
490	Сталь катанка 6-8 мм	кг	250	255	64	47,8	15,9	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу и распределение и снабжение тепловой энергией		
491	Сталь круглая д.100	тн	2	250 000	400	300,0	100,0	в течение года	закуп из одного источника
492	Сталь круглая д.16 ст.35	тн	0	250 000	100	75,0	25,0	в течение года	закуп из одного источника
493	Сталь круглая д.20ст.20	тн	1	250 000	125	93,8	31,3	в течение года	закуп из одного источника
494	Сталь круглая д.25	тн	0	250 000	50	37,5	12,5	в течение года	закуп из одного источника
495	Сталь круглая д.60 ст40	тн	1	290 000	145	108,8	36,3	в течение года	закуп из одного источника
496	Сталь круглая д.70	тн	0	250 000	65	48,8	16,3	в течение года	закуп из одного источника
497	Сталь круглая диам 10мм	кг	50	250	13	9,4	3,1	в течение года	закуп из одного источника
498	Сталь листовая 0,8мм	тн	1	313 000	313	234,8	78,3	в течение года	закуп из одного источника
499	Сталь листовая 2мм	тн	2	313 000	470	352,1	117,4	в течение года	закуп из одного источника
500	Сталь листовая 10мм	тн	2	313 000	689	516,5	172,2	в течение года	закуп из одного источника
501	Сталь листовая 16мм	тн	1	313 000	438	328,7	109,6	в течение года	закуп из одного источника
502	Сталь листовая 40мм	тн	1	313 000	313	234,8	78,3	в течение года	закуп из одного источника
503	Сталь листовая 4мм	тн	6	313 000	1 941	1 455,5	485,2	в течение года	запрос ценовых предложений
504	Сталь листовая 5мм	тн	0	313 000	150	112,7	37,6	в течение года	закуп из одного источника
505	Сталь листовая 6мм	тн	8	313 000	2 535	1 901,5	633,8	в течение года	запрос ценовых предложений
506	Сталь листовая нержавеющая 2мм	тн	0	2 700 000	540	405,0	135,0	в течение года	закуп из одного источника
507	Сталь оцинкованная листовая 0,8мм	кг	50	418	21	15,7	5,2	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу, распределение и снабжение тепловой энергией		
508	Сталь оцинкованная листовая 1мм	кг	50	418	21	15,7	5,2	в течение года	закуп из одного источника
509	Сталь пружинная	тн	0	280 000	14	10,5	3,5	в течение года	закуп из одного источника
510	Сталь угловая 25x3	кг	320	250	80	60,0	20,0	в течение года	закуп из одного источника
511	Сталь угловая 32x4	кг	50	250	13	9,4	3,1	в течение года	закуп из одного источника
512	Сталь угловая 100*6	тн	1	250 000	250	187,5	62,5	в течение года	закуп из одного источника
513	Сталь угловая 40*3	тн	1	250 000	200	150,0	50,0	в течение года	закуп из одного источника
514	Сталь угловая 50*4	тн	2	250 000	475	356,3	118,8	в течение года	закуп из одного источника
515	Сталь угловая 75 *5	тн	2	250 000	525	393,8	131,3	в течение года	закуп из одного источника
516	Сталь шестигранная 14 ст.20	тн	0	290 000	62	46,8	15,6	в течение года	закуп из одного источника
517	Сталь шестигранная 17 ст.20	тн	0	290 000	73	54,4	18,1	в течение года	закуп из одного источника
518	Сталь шестигранная 27 ст.20	тн	0	290 000	87	65,3	21,8	в течение года	закуп из одного источника
519	Сталь шестигранная S= 10-17	шт	0	290 000	116	87,0	29,0	в течение года	закуп из одного источника
520	Стартеры 80С 220В.	шт	200	80	16	12,0	4,0	в течение года	закуп из одного источника
521	Строп универсальный	шт	18	13 000	234	175,5	58,5	в течение года	закуп из одного источника
522	Сурик железный	кг	56	524	29	22,0	7,3	в течение года	закуп из одного источника
523	Съемник трехлаповый винтовой	шт	2	3 600	7	5,4	1,8	в течение года	закуп из одного источника
524	Таль ручная цепная ТРШС грузоподъемность 1 т. ГОСТ 15150-69	шт	1	13 500	14	10,1	3,4	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
525	Теплоизоляционный материал	м3	170	5 400	918	688,5	229,5	в течение года	закуп из одного источника
526	Термоусаживающие соединительные муфты 10СТп-8	шт	3	37 400	112	84,2	28,1	в течение года	закуп из одного источника
527	Термоусаживающие соединительные муфты 10СТп-8	шт	2	39 000	78	58,5	19,5	в течение года	закуп из одного источника
528	Техпластина МБС 10мм	кг	18	2 200	40	30,4	10,1	в течение года	закуп из одного источника
529	Ткань обтирочная	м	300	350	105	78,8	26,3	в течение года	закуп из одного источника
530	Топор с топорцем	шт	12	3 500	42	31,5	10,5	в течение года	закуп из одного источника
531	Тосол	кг	60	350	21	15,8	5,3	в течение года	закуп из одного источника
532	Труба нержавеющая	тн	1	2 550 000	1 275	956,3	318,8	в течение года	запрос ценовых предложений
533	Труба стальная водогазопроводная Д.100	тн	4	332 000	1 162	871,5	290,5	в течение года	закуп из одного источника
534	Труба стальная водогазопроводная д.15	тн	1	332 000	332	249,0	83,0	в течение года	закуп из одного источника
535	Труба стальная водогазопроводная д.20	тн	1	332 000	365	273,9	91,3	в течение года	закуп из одного источника
536	Труба стальная водогазопроводная д.32	тн	2	332 000	797	597,6	199,2	в течение года	закуп из одного источника
537	Труба стальная водогазопроводная Д.40	тн	1	332 000	183	137,0	45,7	в течение года	закуп из одного источника
538	Труба стальная водогазопроводная д.50	тн	4	332 000	1 182	886,4	295,5	в течение года	запрос ценовых предложений
539	Труба стальная водогазопроводная д.80	тн	3	332 000	1 029	771,9	257,3	в течение года	закуп из одного источника
540	Труба стальная цельнотянутая д.108*4 ст.20	тн	3	332 000	996	747,0	249,0	в течение года	закуп из одного источника
541	Труба стальная цельнотянутая д.32*4 ст.20	тн	2	332 000	664	498,0	166,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
542	Труба стальная цельнотянутая д.38*4 ст.20	тн	1	332 000	332	249,0	83,0	в течение года	закуп из одного источника
543	Труба стальная цельнотянутая д.60*4 ст.20	тн	2	332 000	730	547,8	182,6	в течение года	закуп из одного источника
544	Труба стальная цельнотянутая д.83*4 ст.20	тн	3	332 000	830	622,5	207,5	в течение года	закуп из одного источника
545	Труба стальная электросварная д.273*8	тн	20	357 000	7 140	5 355,0	1 785,0	в течение года	запрос ценовых предложений
546	Трубка термоусаживающая ТУТ 10/5	м	20	76	2	1,1	0,4	в течение года	закуп из одного источника
547	Трубка термоусаживающая ТУТ 2/1	м	2	800	2	1,2	0,4	в течение года	закуп из одного источника
548	Трубка термоусаживающая ТУТ 30/15	м	20	444	9	6,7	2,2	в течение года	закуп из одного источника
549	Трубка термоусаживающая ТУТ 4/2	м	2	1 000	2	1,5	0,5	в течение года	закуп из одного источника
550	Трубка термоусаживающая ТУТ 40/20	м	20	600	12	9,0	3,0	в течение года	закуп из одного источника
551	Трубка термоусаживающая ТУТ 50/25	м	20	734	15	11,0	3,7	в течение года	закуп из одного источника
552	Уайт-спирит	л	30	750	23	16,9	5,6	в течение года	закуп из одного источника
553	Углекислота Газообразная	бал	15	5 500	83	61,9	20,6	в течение года	закуп из одного источника
554	Уличные часы двухсторонние	шт	1	40 000	40	30,0	10,0	в течение года	закуп из одного источника
555	Устройство контроля минимальной скорости (УКМС)	шт	5	60 000	300	225,0	75,0	в течение года	закуп из одного источника
556	Фторопласт листовой 4 мм.	лист	10	10 000	100	75,0	25,0	в течение года	закуп из одного источника
557	Хим. реагенты	шт	2	625 000	1 250	937,5	312,5	в течение года	запрос ценовых предложений
558	Хим.реактивы	шт	2	207 693	415	311,5	103,8	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу, распределение и снабжение тепловой энергией		
559	Цемент	тн	16	29 000	464	348,0	116,0	в течение года	закуп из одного источника
560	Черенки для кувалды	шт	40	600	24	18,0	6,0	в течение года	закуп из одного источника
561	Черенки для лопат	шт	70	900	63	47,3	15,8	в течение года	закуп из одного источника
562	Шайба медная	шт	25	200	5	3,8	1,3	в течение года	закуп из одного источника
563	Шайба стальная М10	кг	10	600	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
564	Шайба стальная М12	кг	10	600	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
565	Шайба стальная М6	кг	10	600	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
566	Шайба стальная М8	кг	10	600	6	4,5	1,5	в течение года	закуп из одного источника
567	Шары стальные помольные д.40	тн	30	345 000	10 350	7 762,5	2 587,5	в течение года	запрос ценовых предложений
568	Швеллер 16	тн	0	330 000	149	111,4	37,1	в течение года	закуп из одного источника
569	Швеллер 18	тн	1	330 000	165	123,8	41,3	в течение года	закуп из одного источника
570	Шланг поливочный 18мм	мп	100	1 238	124	92,8	30,9	в течение года	закуп из одного источника
571	Шнур асбестовый ШАОН,25мм	кг	500	2 500	1 250	937,5	312,5	в течение года	запрос ценовых предложений
572	Шпалы ширококолейные	шт	50	7 500	375	281,3	93,8	в течение года	закуп из одного источника
573	Шпатель	шт	5	350	2	1,3	0,4	в течение года	закуп из одного источника
574	Шприц для тверд.смазки 400гр	шт	2	3 300	7	5,0	1,7	в течение года	закуп из одного источника
575	Щебень строительный	тн	32	3 500	112	84,0	28,0	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу распределение и снабжение тепловой энергией		
576	Щетка по металлу стальн.Брядов	шт	5	850	4	3,2	1,1	в течение года	закуп из одного источника
577	Щетка половая	шт	30	1 221	37	27,5	9,2	в течение года	закуп из одного источника
578	Щётка смётка	шт	45	840	38	28,4	9,5	в течение года	закуп из одного источника
579	Щит осветительный ШО-12	шт	15	4 925	74	55,4	18,5	в течение года	закуп из одного источника
580	Электрические лампы светодиодные	шт	1 000	768	768	575,9	192,0	в течение года	закуп из одного источника
581	Электроды наплавочные Т-590	кг	184	1 400	258	193,6	64,5	в течение года	закуп из одного источника
582	Электроды сварочные МР 3мм	кг	310	650	202	151,1	50,4	в течение года	закуп из одного источника
583	Электроды сварочные МР 4мм	кг	1 700	650	1 105	828,8	276,3	в течение года	закуп из одного источника
584	Электроды сварочные МР 5мм	кг	200	650	130	97,5	32,5	в течение года	закуп из одного источника
585	Электроды сварочные ЦУ-5 д.2,5	кг	250	1 900	475	356,3	118,8	в течение года	закуп из одного источника
586	Электропатрон подвесной Е-27	шт	100	75	8	5,6	1,9	в течение года	закуп из одного источника
587	Электрощетки ЭГ-4 (22x30x60)К1-3, НК2,7П2, I=130	шт	150	850	127	95,6	31,9	в течение года	закуп из одного источника
588	Элементы гальванические DL123 крона (6F22,9V)	шт	30	150	5	3,4	1,1	в течение года	закуп из одного источника
589	Эмаль	кг	20	900	18	13,5	4,5	в течение года	закуп из одного источника
590	Эмаль желтая	кг	30	768	23	17,3	5,8	в течение года	закуп из одного источника
591	Эмаль зеленая	кг	160	768	123	92,1	30,7	в течение года	закуп из одного источника
592	Эмаль красная	кг	60	768	46	34,6	11,5	в течение года	закуп из одного источника

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Годовой объём	Цена, тенге	Сумма, (тыс.тенге)			Срок закупки	Способ закупки
					Максимальный размер суммы без учёта НДС	в том числе			
						на производство электрической энергии	на производство, передачу, распределение и снабжение тепловой энергией		
593	Эмаль серая	кг	100	768	77	57,6	19,2	в течение года	закуп из одного источника
594	Эмаль чёрная	кг	30	768	23	17,3	5,8	в течение года	закуп из одного источника
595	Эмаль белая	кг	20	768	15	11,5	3,8	в течение года	закуп из одного источника
596	Эмаль глифталевая серая ГФ-92ХС	кг	40	1 368	55	41,0	13,7	в течение года	закуп из одного источника
597	Эмаль голубая	кг	23	768	18	13,2	4,4	в течение года	закуп из одного источника
598	Ящик силовой ЯРП-100А	шт.	5	43 000	215	161,3	53,8	в течение года	закуп из одного источника
599	Ящик силовой ЯРП-200А	шт.	5	46 800	234	175,5	58,5	в течение года	закуп из одного источника
	Всего				2 172 978	1 708 671	464 306		

Главный инженер

Менеджер по обеспечению ОМТС

Долгалёв С.А.
8(72835)42011



Бижанов Т.Е.

Когутенко А.П.